dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

CBepeHun

000093

09.07.2007

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

266 -H

267-H

307-H

305-H

Iop. MU0
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

000
PernoHanbHbIN
3KCMNEepPTHbIN 09.10.2014
ueHTp «HOPMA-

pro»

000
PervoHanbHbIN
3KCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

09.10.2014

000
PernoHanbHbIN
SKCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

21.10.2014

000
PervoHanbHbIN
3KCNEepTHbIN 29.11.2014
ueHTp «HOPMA-

pro»

ObadvkoBcKkas Hagexna HukonaesHa

O61beKT oueHKM, HanpasseHue
KBanM@PUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

Donsa B yctaBHOM KanuTtasne 000
KanuTan-topr

nonsa B yctaBHOM kanutane OO0
Donpy

Hexxunnsle nomeweHus, PC(4),
r.AKyTCK, yn.2KopHuukKoro, gom 4

ApeHfHaa nnaTta 1 KB.M. HEXXWJIOro
nomMeLleHns B 3gaHum busHec-
nHkybaTopa PC(5), obwas nnowanb
1585,2 kB.M., "MT.A, B, I'5,
pacrnonoXXeHHOro No agpecy:
r.AKyTCK, nep.OHepreTnkos, AOM 2

«a»

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



335

306/1

306/2

306/3

306/4

306/5

306/6

306/7

000
PernoHanbHbIN
3KCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

000
PernoHanbHbIN
3KCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

000
PernoHanbHbIN
3KCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

000
PernoHanbHbIN
3KCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

000
PernoHanbHbIN
SKCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

000
PernoHanbHbIN
3KCMNepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

000
PernoHanbHbIN
3KCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

000
PervoHanbHbIN
3KCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

22.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

He>Xnnoe coopyxxeHue c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM, Ha3Ha4yeHune: Hexunoe, 1-
3Ta)KHbI, obwas niowanb 98,1
KB.M., UHB.Ne10187, nuT.B, agpec
obbvekTa: PC(4), r.AkyTcK,
yn.boraTteipeBa, aom 11, kopn.1 “r”;

FfopoBas apeHAHasa naaTta HEXNI0ro
rnomeleHuns, no agpecy: PC(4),
r.AkyTck, yn.Kypawosa, gom 1,
Koprn.1

FopoBas apeHAHas naaTa HeXUIoro
nomMeuwieHus, rno agpecy: PC(4),
r.AakyTck,yn.Kypawosa, 28

FopoBas apeHAHas naaTa HEXUIoro
nomMewieHuns, no agpecy: PC(A),
r.gkyTck,yn.MaTtpocoBa,2

FopoBas apeHAHasa niaaTta HeXXWUIoro
rnomeLleHuns, no agpecy: PC(4),
r.AkyTck,np.JleHnHa, gom 10, nom.1

FopoBas apeHAHasa nNiaaTa HEXXWUI0ro
nomMeuwleHus, no agpecy: PC(4),
r.AkyTck, yn.JlomoHocosa, 35, kopn.3

FopoBas apeHAHas naaTa HEXUNoro
nomMewieHuns, no agpecy: PC(A),
r.AKyTcK,yn.OpaxoHnkungse, 31

FopoBas apeHOHasa niaaTa HEXWI0ro
nomMeuleHus, no agpecy: PC(4),
r.gkytck,yn.lexxHesa, 16

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



306/8

307/1

307/2

307/3

307/4

000
PernoHanbHbIN
3KCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

000
PernoHanbHbIN
3KCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

000
PernoHanbHbIn
KCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

000
PernoHanbHbIN
3KCMNepPTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

000
PervoHanbHbIN
3KCMepTHbIN
ueHTp «HOPMA-
pro»

08.12.2014

21.12.2014

21.12.2014

21.12.2014

21.12.2014

FopoBas apeHAHas naaTa HeXUNoro
nomMeuwieHus, no agpecy: PC(4),
r.g9kyTck, yn.AMMocoBa, 8

ApeHpHasa nnaTa HeXXnaoro
nomMewieHuns, no agpecy: PC(4),
AnpaHCKun panoH, r.AngaH,
yn.OkTabpbckas, oom 13

ApeHaHas niaaTta HeXXnUaoro
rnoMeLleHns, No agpecy:
PC(51),MopHbIn ynyc, c.bepanrecTsx,
yNn.0kTabpbckas, oom 5

ApeHfHaa naaTta HeXxunnoro
rnoMeLleHns, No agpecy:
PC(4),/leHckuin panoH, r.JIeHck,
yn.[3epXnHckoro, gom 33

ApeHpHasa nnaTa HeXXnaoro
rnomeLleHns, no agpecy:
PC(4),r.HeptoHrpu, yn.K.Mapkca, oom
15

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



